
 Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:39 

 030_035 Tanvald - Mladá Boleslav hl. n.
L18 Plavy - Tanvald (- Liberec) 
L35 Mladá Boleslav - Turnov - Železný Brod - Tanvald (-Harrachov)  IDOL   PID_Stč9

.

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 86223 
  

86225 
  

86201 
 

86227 
  

86229 
  

86231 
  

86233 
  

86203 
 

86235 
  

86237 
  

86239 
  

86241 
  

86205 
 

86243 
  

Ze stanice  Desná-
Riedlova vila 

0 Tanvald  036 7001    3:31    4:01    4:14    4:31    5:01    5:31    6:01    6:14    6:31    7:01    7:31    8:01    8:14    8:31 
3 Velké Hamry město  7003    3:34    4:04    4:17    4:34    5:04    5:34    6:04    6:17    6:34    7:04    7:34    8:04    8:17    8:34 
4 Velké Hamry 7003    3:36    4:06    4:20    4:36    5:06    5:36    6:06    6:20    6:36    7:06    7:36    8:06    8:20    8:36 
5 Plavy  7007    3:38    4:08    4:22    4:38    5:08    5:38    6:08    6:22    6:38    7:08    7:38    8:08    8:22    8:38 

9 Návarov 8014   4:27    6:27    8:27  
12 Jesenný 8014   4:32    6:32    8:32  
15 Spálov 8001   4:36    6:36    8:36  
17 Železný Brod 030 8001     4:41    6:41    8:41  

 Železný Brod 030 8001    4:43    6:43    8:43  

21 Líšný 8011    4:47    6:47    8:47  
23 Malá Skála 8009    4:50    6:50    8:50  
28 Dolánky  3002    4:54    6:54    8:54  
31 Turnov  041,070 3001     4:57    6:57    8:57  

 Turnov  041,070 3001    5:12    7:12    9:12  
35 Příšovice    5:16    7:16    9:16  
38 Loukov u Mnichova Hradiště    5:20    7:20    9:20  
40 Březina nad Jizerou    5:23    7:23    9:23  

45 Mnichovo Hradiště    5:30    7:30    9:30  
51 Bakov nad Jizerou město 063   5:35    7:35    9:35  
52 Bakov nad Jizerou     5:37    7:37    9:37  

 Bakov nad Jizerou 063,080   5:45    7:45    9:45  
56 Mladá Boleslav-Debř    5:50    7:50    9:50  
61 Mladá Boleslav hl. n. 062,064,076,080    5:56    7:56    9:56  

.

 viz trať 030 

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
 Maximální dopravní model



 Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:39 

 030_035 Tanvald - Mladá Boleslav hl. n.
L18 Plavy - Tanvald (- Liberec) 
L35 Mladá Boleslav - Turnov - Železný Brod - Tanvald (-Harrachov)  IDOL   PID_Stč9

.

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 86245 
  

86247 
  

86291 86207 
 

86249 
  

86293 86251 
  

86295 86209 
 

86253 
  

86255 
  

86257 
  

86259 
  

86211 
 

Ze stanice  Desná-
Riedlova vila 

Desná-
Riedlova vila 

0 Tanvald  036 7001    9:01    9:31  10:14  10:31   11:31  12:14  12:31  13:01  13:31  14:01  14:14 
3 Velké Hamry město  7003    9:04    9:34  10:17  10:34   11:34  12:17  12:34  13:04  13:34  14:04  14:17 
4 Velké Hamry 7003    9:06    9:36  10:13  10:20  10:36  11:13  11:36  12:13  12:20  12:36  13:06  13:36  14:06  14:20 
5 Plavy  7007    9:08    9:38  10:15  10:22  10:38  11:15  11:38  12:15  12:22  12:38  13:08  13:38  14:08  14:22 

9 Návarov 8014 10:27  12:27  14:27 
12 Jesenný 8014 10:32  12:32  14:32 
15 Spálov 8001 10:36  12:36  14:36 
17 Železný Brod 030 8001   10:41  12:41  14:41 

 Železný Brod 030 8001  10:43  12:43  14:43 

21 Líšný 8011  10:47  12:47  14:47 
23 Malá Skála 8009  10:50  12:50  14:50 
28 Dolánky  3002  10:54  12:54  14:54 
31 Turnov  041,070 3001   10:57  12:57  14:57 

 Turnov  041,070 3001  11:12  13:12  15:12 
35 Příšovice  11:16  13:16  15:16 
38 Loukov u Mnichova Hradiště  11:20  13:20  15:20 
40 Březina nad Jizerou  11:23  13:23  15:23 

45 Mnichovo Hradiště  11:30  13:30  15:30 
51 Bakov nad Jizerou město 063 11:35  13:35  15:35 
52 Bakov nad Jizerou   11:37  13:37  15:37 

 Bakov nad Jizerou 063,080 11:45  13:45  15:45 
56 Mladá Boleslav-Debř  11:50  13:50  15:50 
61 Mladá Boleslav hl. n. 062,064,076,080  11:56  13:56  15:56 

.

 viz trať 030 

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
 Maximální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:39 

 

 030_035 Tanvald - Mladá Boleslav hl. n. 

L18 Plavy - Tanvald (- Liberec) 
L35 Mladá Boleslav - Turnov - Železný Brod - Tanvald (-Harrachov)  IDOL   PID_Stč9 

. 

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 86261 
   

86221 
  

86263 
   

86265 
   

86267 
   

86213 
  

86269 
   

86271 
   

86273 
   

86275 
   

86215 
  

86277 
   

86279 
   

86281 
   

 Ze stanice               

0 Tanvald  036 7001    14:31   14:49   15:01   15:31   16:01   16:14   16:31   17:01   17:31   18:01   18:14   18:31   19:01   19:31 
3 Velké Hamry město  7003    14:34   14:52   15:04   15:34   16:04   16:17   16:34   17:04   17:34   18:04   18:17   18:34   19:04   19:34 
4 Velké Hamry 7003    14:36   14:55   15:06   15:36   16:06   16:20   16:36   17:06   17:36   18:06   18:20   18:36   19:06   19:36 
5 Plavy  7007    14:38   14:57   15:08   15:38   16:08   16:22   16:38   17:08   17:38   18:08   18:22   18:38   19:08   19:38 

9 Návarov 8014       15:02            16:27               18:27          
12 Jesenný 8014       15:07            16:32               18:32          
15 Spálov 8001       15:11            16:36               18:36          
17 Železný Brod 030 8001        15:16            16:41               18:41          

 Železný Brod 030 8001        15:18            16:43               18:43          
21 Líšný 8011        15:22            16:47               18:47          

23 Malá Skála 8009        15:25            16:50               18:50          
28 Dolánky  3002        15:29            16:54               18:54          
31 Turnov  041,070 3001        15:32            16:57               18:57          

 Turnov  041,070 3001                    17:12               19:12          
35 Příšovice                    17:16               19:16          
38 Loukov u Mnichova Hradiště                    17:20               19:20          
40 Březina nad Jizerou                    17:23               19:23          

45 Mnichovo Hradiště                    17:30               19:30          
51 Bakov nad Jizerou město 063                   17:35               19:35          
52 Bakov nad Jizerou                    17:37               19:37          

 Bakov nad Jizerou 063,080                   17:45               19:45          
56 Mladá Boleslav-Debř                    17:50               19:50          
61 Mladá Boleslav hl. n. 062,064,076,080                   17:56               19:56          

. 
 jede v  a  

 

 viz trať 030 
 

  
  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
 Maximální dopravní model



 
Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:39 

 

 030_035 Tanvald - Mladá Boleslav hl. n. 

L18 Plavy - Tanvald (- Liberec) 
L35 Mladá Boleslav - Turnov - Železný Brod - Tanvald (-Harrachov)  IDOL   PID_Stč9 

. 

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 86297 
 

86217 
  

86283 
   

86285 
   

86219 
  

86287 
   

86289 
   

       

 Ze stanice  Desná-
Riedlova vila 

  Desná-
Riedlova vila 

         

0 Tanvald  036 7001       20:14   20:31   21:31   22:14   22:31   23:31                      
3 Velké Hamry město  7003       20:17   20:34   21:34   22:17   22:34   23:34                      
4 Velké Hamry 7003    20:13   20:20   20:36   21:36   22:20   22:36   23:36                      
5 Plavy  7007    20:15   20:22   20:38   21:38   22:22   22:38   23:38                      

9 Návarov 8014       20:27         22:27                            
12 Jesenný 8014       20:32         22:32                            
15 Spálov 8001       20:36         22:36                            
17 Železný Brod 030 8001        20:41         22:41                            

 Železný Brod 030 8001        20:43         22:43                            

21 Líšný 8011        20:47         22:47                            
23 Malá Skála 8009        20:50         22:50                            
28 Dolánky  3002        20:54         22:54                            
31 Turnov  041,070 3001        20:57         22:57                            

 Turnov  041,070 3001        21:12         23:12                            
35 Příšovice        21:16         23:16                            
38 Loukov u Mnichova Hradiště        21:20         23:20                            
40 Březina nad Jizerou        21:23         23:23                            

45 Mnichovo Hradiště        21:30         23:30                            
51 Bakov nad Jizerou město 063       21:35         23:35                            
52 Bakov nad Jizerou        21:37         23:37                            

 Bakov nad Jizerou 063,080       21:45         23:45                            
56 Mladá Boleslav-Debř        21:50         23:50                            
61 Mladá Boleslav hl. n. 062,064,076,080       21:56         23:56                            

. 
 jede v , nejede 31.XII. 

 

 viz trať 030 
 

  

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
 Maximální dopravní model



 Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:39 

 030_035 Mladá Boleslav hl. n. - Tanvald
L18 (Liberec -) Tanvald - Plavy 
L35 (Harrachov -) Tanvald - Železný Brod - Turnov - Mladá Boleslav  PID_Stč9   IDOL

.

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 86222 
  

86224 
  

86226 
  

86228 
  

86200 
 

86230 
  

86232 
  

86234 
  

86236 
  

86202 
 

86238 
  

86240 
  

86242 
  

86244 
  

0 Mladá Boleslav hl. n. 062,064,076,080   4:03    6:03  
5 Mladá Boleslav-Debř    4:08    6:08  
9 Bakov nad Jizerou 063,080    4:13    6:13  

 Bakov nad Jizerou    4:22    6:22  
10 Bakov nad Jizerou město 063   4:24    6:24  
16 Mnichovo Hradiště    4:32    6:32  
21 Březina nad Jizerou    4:37    6:37  

23 Loukov u Mnichova Hradiště    4:40    6:40  
26 Příšovice    4:44    6:44  
30 Turnov  041,070 3001     4:49    6:49  

 Turnov  041,070 3001    5:01    7:01  
33 Dolánky  3002    5:04    7:04  
38 Malá Skála 8009    5:09    7:09  
40 Líšný 8011    5:11    7:11  
44 Železný Brod 030 8001     5:16    7:16  

 Železný Brod 030 8001    5:17    7:17  
46 Spálov 8001   5:20    7:20  
49 Jesenný 8014   5:24    7:24  
52 Návarov 8014   5:28    7:28  

56 Plavy  7007    3:49    4:19    4:49    5:19    5:34    5:49    6:19    6:49    7:19    7:34    7:49    8:19    8:49    9:19 
57 Velké Hamry 7003    3:50    4:20    4:50    5:20    5:36    5:50    6:20    6:50    7:20    7:36    7:50    8:20    8:50    9:20 
58 Velké Hamry město  7003    3:52    4:22    4:52    5:22    5:38    5:52    6:22    6:52    7:22    7:38    7:52    8:22    8:52    9:22 
61 Tanvald  036 7001     3:57    4:27    4:57    5:27    5:44    5:57    6:27    6:57    7:27    7:44    7:57    8:27    8:57    9:27 

Do stanice  Desná-
Riedlova vila 

.

 viz trať 030 

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
 Maximální dopravní model



 Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:39 

 030_035 Mladá Boleslav hl. n. - Tanvald
L18 (Liberec -) Tanvald - Plavy 
L35 (Harrachov -) Tanvald - Železný Brod - Turnov - Mladá Boleslav  PID_Stč9   IDOL

.

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 86204 
 

86290 86220 
 

86246 
  

86220 
 

86292 86248 
  

86206 
 

86294 86250 
  

86252 
  

86254 
  

86208 
 

86256 
  

0 Mladá Boleslav hl. n. 062,064,076,080   8:03  10:03  12:03  
5 Mladá Boleslav-Debř    8:08  10:08  12:08  
9 Bakov nad Jizerou 063,080    8:13  10:13  12:13  

 Bakov nad Jizerou    8:22  10:22  12:22  
10 Bakov nad Jizerou město 063   8:24  10:24  12:24  
16 Mnichovo Hradiště    8:32  10:32  12:32  
21 Březina nad Jizerou    8:37  10:37  12:37  

23 Loukov u Mnichova Hradiště    8:40  10:40  12:40  
26 Příšovice    8:44  10:44  12:44  
30 Turnov  041,070 3001     8:49  10:49  12:49  

 Turnov  041,070 3001    9:01     9:45  11:01  13:01  

33 Dolánky  3002    9:04     9:48  11:04  13:04  
38 Malá Skála 8009    9:09     9:53  11:09  13:09  
40 Líšný 8011    9:11     9:55  11:11  13:11  
44 Železný Brod 030 8001     9:16   10:00  11:16  13:16  

 Železný Brod 030 8001    9:17   10:01  11:17  13:17  
46 Spálov 8001   9:20   10:04  11:20  13:20  
49 Jesenný 8014   9:24   10:08  11:24  13:24  
52 Návarov 8014   9:28   10:12  11:28  13:28  

56 Plavy  7007   9:34    9:42  10:18  10:19   10:42  11:19  11:34  11:42  12:19  12:49  13:19  13:34  13:49 
57 Velké Hamry 7003   9:36    9:44  10:20  10:20  10:21  10:44  11:20  11:36  11:44  12:20  12:50  13:20  13:36  13:50 
58 Velké Hamry město  7003   9:38    10:22  10:22   11:22  11:38   12:22  12:52  13:22  13:38  13:52 
61 Tanvald  036 7001    9:44   10:27  10:28   11:27  11:44   12:27  12:57  13:27  13:44  13:57 

Do stanice Desná-
Riedlova vila 

Desná-
Riedlova vila 

.

 jede v  a   viz trať 030 

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
 Maximální dopravní model



 Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:39 

 030_035 Mladá Boleslav hl. n. - Tanvald
L18 (Liberec -) Tanvald - Plavy 
L35 (Harrachov -) Tanvald - Železný Brod - Turnov - Mladá Boleslav  PID_Stč9   IDOL

.

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 86258 
  

86260 
  

86262 
  

86210 
 

86264 
  

86266 
  

86268 
  

86270 
  

86212 
 

86272 
  

86274 
  

86276 
  

86278 
  

86214 
 

0 Mladá Boleslav hl. n. 062,064,076,080 14:03  16:03  18:03 
5 Mladá Boleslav-Debř  14:08  16:08  18:08 
9 Bakov nad Jizerou 063,080  14:13  16:13  18:13 

 Bakov nad Jizerou  14:22  16:22  18:22 
10 Bakov nad Jizerou město 063 14:24  16:24  18:24 
16 Mnichovo Hradiště  14:32  16:32  18:32 
21 Březina nad Jizerou  14:37  16:37  18:37 

23 Loukov u Mnichova Hradiště  14:40  16:40  18:40 
26 Příšovice  14:44  16:44  18:44 
30 Turnov  041,070 3001   14:49  16:49  18:49 

 Turnov  041,070 3001  15:01  17:01  19:01 
33 Dolánky  3002  15:04  17:04  19:04 
38 Malá Skála 8009  15:09  17:09  19:09 
40 Líšný 8011  15:11  17:11  19:11 
44 Železný Brod 030 8001   15:16  17:16  19:16 

 Železný Brod 030 8001  15:17  17:17  19:17 
46 Spálov 8001 15:20  17:20  19:20 
49 Jesenný 8014 15:24  17:24  19:24 
52 Návarov 8014 15:28  17:28  19:28 

56 Plavy  7007  14:19  14:49  15:19  15:34  15:49  16:19  16:49  17:19  17:34  17:49  18:19  18:49  19:19  19:34 
57 Velké Hamry 7003  14:20  14:50  15:20  15:36  15:50  16:20  16:50  17:20  17:36  17:50  18:20  18:50  19:20  19:36 
58 Velké Hamry město  7003  14:22  14:52  15:22  15:38  15:52  16:22  16:52  17:22  17:38  17:52  18:22  18:52  19:22  19:38 
61 Tanvald  036 7001   14:27  14:57  15:27  15:44  15:57  16:27  16:57  17:27  17:44  17:57  18:27  18:57  19:27  19:44 

Do stanice Desná-
Riedlova vila 

.

 viz trať 030 

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
 Maximální dopravní model



 Jízdní řád 2025 Platí od 15. prosince 2024 12.03.2023 14:39 

 030_035 Mladá Boleslav hl. n. - Tanvald
L18 (Liberec -) Tanvald - Plavy 
L35 (Harrachov -) Tanvald - Železný Brod - Turnov - Mladá Boleslav  PID_Stč9   IDOL

.

km Správa železnic s.o. / ČD, a.s. Vlak 86296 86280 
  

86282 
  

86216 
 

86284 
  

86286 
  

86218 
 

86288 
  

0 Mladá Boleslav hl. n. 062,064,076,080 20:03  22:03  
5 Mladá Boleslav-Debř  20:08  22:08  
9 Bakov nad Jizerou 063,080  20:13  22:13  

 Bakov nad Jizerou  20:22  22:22  
10 Bakov nad Jizerou město 063 20:24  22:24  
16 Mnichovo Hradiště  20:32  22:32  
21 Březina nad Jizerou  20:37  22:37  

23 Loukov u Mnichova Hradiště  20:40  22:40  
26 Příšovice  20:44  22:44  
30 Turnov  041,070 3001   20:49  22:49  

 Turnov  041,070 3001  21:01  23:01  
33 Dolánky  3002  21:04  23:04  
38 Malá Skála 8009  21:09  23:09  
40 Líšný 8011  21:11  23:11  
44 Železný Brod 030 8001   21:16  23:16  

 Železný Brod 030 8001  21:17  23:17  
46 Spálov 8001 21:20  23:20  
49 Jesenný 8014 21:24  23:24  
52 Návarov 8014 21:28  23:28  

56 Plavy  7007  19:42  20:19  21:19  21:34  22:19  23:19  23:34  23:42  
57 Velké Hamry 7003  19:44  20:20  21:20  21:36  22:20  23:20  23:36  23:43  
58 Velké Hamry město  7003  20:22  21:22  21:38  22:22  23:22  23:38  23:45  
61 Tanvald  036 7001   20:27  21:27  21:44  22:27  23:27  23:44  23:50  

Do stanice Desná-
Riedlova vila 

.

 jede v , nejede 31.XII.  viz trať 030 
. 

Příloha č. 2 - Výchozí dopravní model 
 Maximální dopravní model




